СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е
От 09.12.2011

№ 19/7
«Об утверждении отчёта о поступлении

 и расходовании средств местного

бюджета, выделенных избирательной комиссии

на подготовку и проведение выборов».

      Рассмотрев отчёт о поступлении и расходовании средств

Местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведению выборов.

Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Отчёт о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку выборов УТВЕРДИТЬ.

Глава муниципального образования

«Каралатский сельсовет»:

                        А.В.Сущев
ОТЧЁТ

	КОДЫ

	0503604

	383

о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов

                                                                                               Форма по ОКУД
                          по состоянию на 09 декабря
ё2011г.

Наименование избирательной

 комиссии                                       избирательная комиссия муниципального образования__________

(избирательной комиссии муниципального образования, окружной
                                                                               «Каралатский сельсовет»_______________
       территориальной избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

Вид выборов

                               досрочные выборы главы администрации МО «Каралатский сельсовет»

Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного числа 0, 00)

по ОКЕИ